REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER BELINDA V. CELAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, ISMAIL QEMALL,
NR.3/118

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692077776

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2871 Nr. koleksioni: 1028
Tirane mé 25/08/2022

Ligjet referuese:

1. Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar ) l {

Z.Ligyi nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar ’ l ’
A2022050310110126164

3.Ligyi ar. 110, daté 2012/2018 "Pér Noteriné”, i ndryshua



A2022050310110126164

A

KONTRATE DHURIMI KUOTASH =~/

Sot, ne Tirane, me date 25 /DR /2022, para meje Belinda Celaj notere prane Dhomes se
Notereve Tirane me seli ne Rr. “Ismail Qemali”, nr. 5, u paragiten personalisht:

Z.Egli Haxhiraj, i datélindjes 29.11.1984, lindur ne Vlore,Shqiperi dhe banues né Tirané, madhor
me Zzotesi te plote juridike per t& vepruar, i identifkuar me karte identiteti me numer 141129062N.

(ge ketu € me poshte do te quhet Dhuruesi)

Dhe

Znj.Fladjona Nezha, shtetase shqiptare, ¢ lindur mé 11/05/1985, lindur né Fier, Shqiperi dhe
banuese né Tirané person madhor me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, me karté identiteti Nr.
I55511078W

(qe ketu e me poshte do te quhet Pranuesi i Dhurimit)

Une, noteri, pasi verifikova indentitetin e paleve dhe u binda se jane madhore dhe me zotesi te plote
juridike e per te vepruar, hartova kete Kontrate Dhurimi Kuotash sipas kushteve te meposhtme:
Ekzistojne keto kushte paraprake:

- Shogeria DENTAL & BEAUTY Sh.p.k. eshte nje Shogeri qe vepron sipas se drejtes
shqiptare, e regjistruar si Person Juridik ne QKB me NIPT L71913015V

- Kapitali i shogerise DENTAL & BEAUTY Sh.p.k eshte 100 leke .

Per sa me siper Palet e kesaj Kontrate Dhurimi Kuotash kane rene dakort:

1. Dhuruesi i dhuron Pranuesit te Dhurimit 12 % te kapitalit te zoteruar prej tij ne kapitalin
themeltar te shogerise DENTAL & BEAUTY Sh.p., vlera ne Para: 12,00 leke.

2. Pranuesi i Dhurimit, me nenshkrimin e kesaj kontrate deklaron se pranon dhurimin e kuotave
si me siper nga Dhuruesi.

3. Pranuesi i Dhurimit pranon dhurimin e kuotave si me siper, deklaron se e njeh gjendjen
ekonomiko — financiare te shogerise dhe me nenshkrimin e kesaj kontrate deklaron se nuk ka asnje
pretendim te cfaredolloj natyre ne lidhje me kuotat e ne pergjithesi asnje pretendim tjeter qe lidhet
me shogerine. Pranuesi i Dhurimit pranon posedimin e plote dhe ekskluziv mbi kuotat, te drejten e

votes dhe cdo detyrim tjeter ge mund te linde ne te ardhmen e qe mund te rendoje jekt
kontrate. ‘ /(\’k'"‘mﬂ—gwé
— p, ﬁ:—‘fm
' ‘) !
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, qarte e me ze te larte, u binda se palef‘t nuk kishin
n ¢ tyre te lire dhe te plote ne pranine time dhe une,

Une, noteri, pasi ua lexova paleve kete Kontrate
asnje kundershtim, e nenshkruan ate me vullneti
noteri e vertetoj ate rregullisht sipas ligjit.

DHURUESI

PRANUESI I DHURIMIT




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
L (I;I\}J[r}llg)umk 1 1identifikimit te subjektit L71913015V
2. Data e Regjistrimit 13/07/2017
3. Emrii Subjektit DENTAL & BEAUTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2017
6.

Kohézgjatja

Nga: 11/07/2017

7. Zyra gendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Godina Nr.8,
Hyrja 1, Kati 2, Njesia e Sherbimit Nr.13, Kodi Postar 1026

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Klinike kirurgjie estetike. Import dhe eksport te produkteve
farmaceutike dhe kozmetike.

10. Administratori/ét Fladjona Nezha
10.1 Afati i emérimit Nga: 11/07/2017 Deri: 11/07/2022
I1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét FladjonaNezha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 58,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 58,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakeét EgliHaxhiraj




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13.1 Vlera e kapitalit Para: 12,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 12,00
*Té€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakeét AdnanYildizodlu
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 30,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DENTAL & BEAUTY
Telefon: 0697998404

17. Statusi:

Aktiv

Daté: 25/08/2022

Vulosur elektronikisht nga

2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/08/25 12:57:27 +02:00
L71913015V2022082512570207

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

t€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




